
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/524/24 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/518/23 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zach – pom. z 2024 r. poz. 180) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 63 148,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały; 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 63 148,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały; 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku”, otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2024 roku”, otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

5. Załącznik Nr 16 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku realizowane z Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6. Załącznik Nr 19 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku związane z ochroną 
powietrza atmosferycznego i klimatu "Czyste powietrze", otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej 
Uchwały; 

7. Wprowadza się załącznik Nr 20 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku związane 
z realizacją programu „Ciepłe Mieszkanie”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Majak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 791



Dochody budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2024 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 148,76 0,00 63 148,76

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 148,76 0,00 63 148,76

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych -5 000,00 -5 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
5 000,00 5 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
63 148,76 63 148,76

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
-135 067,53 -135 067,53

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
135 067,53 135 067,53

63 148,76 0,00 63 148,76RAZEM DOCHODY 

Załącznik Nr 1                                             

do Uchwały Nr LXVIII/524/24                                          

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                      

z dnia 25 stycznia 2024 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 791



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 4 389,00 4 389,00 0,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 389,00 4 389,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie -139,13 -139,13 -139,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola -139,13 -139,13 -139,13 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139,13 139,13 139,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
139,13 139,13 139,13 0,00

855 Rodzina -4 389,00 -4 389,00 0,00 0,00 -4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
-4 389,00 -4 389,00 0,00 0,00 -4 389,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
63 148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 148,76 63 148,76 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
63 148,76 0,00 0,00 63 148,76 63 148,76

63 148,76 -30 000,00 0,00 -25 611,00 -4 389,00 0,00 0,00 0,00 93 148,76 93 148,76 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

                                                                                                                              WYDATKI

Załącznik Nr  2                                                                    

do Uchwały Nr LXVIII/524/24                                                   

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 25 stycznia 2024 roku.                                  

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. o 

których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

   Ogółem wydatki:

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 791



wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85149 30 000,00 30 000,00

921 92116 40 809,00 40 809,00 40 809,00 40 809,00

40 809,00 70 809,00 40 809,00 40 809,00 30 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVIII/524/24

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 25 stycznia 2024 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 

2024 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Zwiększenie wydatków majątkowych - dotacja dla Powiatu Pyrzyckiego na utworzenie na podstawie zawartego porozumienia poradni okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach wprowadzone niniejszą Uchwałą.

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 791



Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mielęcin, gmina Pyrzyce - etap I IiID 2023-2024 1 310 000,00
§ 6057 - 824 270,00 zł                 

§ 6059 - 471 141,68 zł                    

§ 6059NK - 14 588,32 zł

2 600 60017
Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Nowielin (wkład własny w ramach Programu 

Inwestycji Strategicznych Polski Ład)
IiID 2022-2024 1 000 000,00

§ 6050 - 1 000 000,00 zł (wkład 

własny )

3 600 60017
Przebudowa drogi w miejscowości Ryszewo wraz z infrastrukturą drogową (w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 
IiID 2023-2024 1 110 000,00

§ 6050 - 660 693,95 zł RFRD     § 

6050 - 449 306,05 zł     (wkład 

własny )

4 600 60017
III Etap przebudowy drogi gminnej w Mielęcinie na działkach 429/1, 430/1 oraz 59/1 (Środki 

Funduszu Sołectwa Mielęcin)
IiID 2024 15 000,00

5 600 60017 Przebudowa drogi gminnej nr 121 w Krzemlinie (Środki Funduszu Sołectwa Krzemlin) IiID 2024 15 000,00

6 600 60017 Przebudowa drogi dz. nr 143 ob. Turze (Środki Funduszu Sołectwa Turze) IiID 2024 5 000,00

7 600 60017
Przebudowa drogi gminnej nr 341 obręb Mechowo - etap I (Środki Funduszu Sołectwa 

Mechowo)
IiID 2024 17 183,22

8 600 60017
Przebudowa drogi w m. Ryszewo na dz. nr 104 i 142 ob. Ryszewo wraz z infrastrukturą 

drogową - II etap przebudowy drogi (Środki Funduszu Sołectwa Ryszewo)
IiID 2024 20 000,00

9 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej celem rozbudowy straznicy OSP w Obrominie 

(Środki Funduszu Sołectwa Obromino)
OCiZK 2024 18 852,46

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezin (Etap I) (Środki Funduszu Sołectwa 

Brzezin)
IiID 2024 19 000,00

11 900 90015 Wykonanie dokumentacji na postawienie lampy ulicznej (Środki Funduszu Sołectwa Letnin) IiID 2024 2 000,00

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Krzemlinie (Środki Funduszu Sołectwa Krzemlin) IiID 2024 3 000,00

13 900 90015
Budowa oświetlenia drogi publicznej gminnej przy świetlicy działaka 119 (9 punktów 

świetlnych) (Środki Funduszu Sołectwa Giżyn)
IiID 2024 20 000,00

Kwota

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVIII/524/24

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 25 stycznia 2024 roku.

§

§ 605                                          

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 791



1 2 3 4 5 6 7 8

Kwota §Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

14 900 90015
Budowa oświetlenia w trybie zaprojektuj i wybuduj w miejscowości Stróżewo (Środki 

Funduszu Sołectwa Stróżewo)
IiID 2024 25 000,00

15 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego (etap I przy nowo powstałych zabudowaniach) obok drogi nr 

161 przy dz. 156/1 lub 156/2 (I punkt) i 158 (I punkt)- przygotowanie dokumentacji (Środki 

Funduszu Sołectwa Ryszewo)

IiID 2024 2 000,00

16 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia dz. nr 83 ob. Turze (Środki Funduszu 

Sołectwa Turze)
IiID 2024 3 000,00

17 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. Nad Potokiem w Pyrzycach w systemie zaprojektuj i wybuduj 

(Środki Funduszu Sołectwa Pyrzyce)
IiID 2024 55 448,40

18 900 90095
Utworzenie terenu rekreacyjnego na działce nr 60/2 obręb Żabów Gmina Pyrzyce - Etap III 

(Środki Funduszu Sołectwa Żabów)
GKŚiR 2024 50 000,00

19 900 90095 Budowa pyrzyckich mini tężni solankowych - etap II GKŚiR 2022-2024 135 067,53

20 926 92601
Budowa przyłącza wody do boiska sportowego "Sęp Brzesko" w Brzesku (Środki Funduszu 

Sołectwa Brzesko)
EKSiZ 2024 15 000,00

3 840 551,61

1 900 90095 Wydatki inwestycyjne na przekazanie sieci wodociagowej zgodnie z zawartymi umowami GKŚiR 2024 133 093,95

133 093,95

1 851 85149
Dotacja dla Powiatu Pyrzyckiego na utworzenie na podstawie porozumienia ze Starostą 

Pyrzyckim poradni okulistycznej w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach
EKSiZ 2024 30 000,00 § 662

2 900 90005 Dotacja na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" GKŚiR 2024 63 148,76 § 623

93 148,76

4 066 794,32

Wydatki na inwestycje 

Razem

§ 605                                          

Wydatki majątkowe obejmują róznież rezerwę majątkową w kwocie 480 000,00 zł. Łącznie wydatki majątkowe wynoszą 4 546 794,32 zł.                                                                                                                                  

§ 606

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Dotacje na inwestycje 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 791



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2170 4300 86 625,00 119 389,00 119 389,00 119 389,00

86 625,00 119 389,00 119 389,00 119 389,00 0,00

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVIII/524/24 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 stycznia 2024 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

realizowane z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zwiększenie kwoty wkładu własnego o 4 389,00 zł wprowadzone niniejszą Uchwałą - dotyczy zobowiązania za usługę za m-c grudzień 2023r.

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 791



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90005 2460 4210 5 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej po stronie dochodowej z § 2440 na § 2460 wprowadzona niniejszą Uchwałą.

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVIII/524/24 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 stycznia 2024 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu "Czyste powietrze"

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 791



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90005 6280 6230 63 148,76 63 148,76 0,00 63 148,76

63 148,76 63 148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 63 148,76Ogółem

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXVIII/524/24

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 stycznia 2024 roku
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

związane z realizacją programu "Ciepłe Mieszkanie"

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 791


	UCHWAŁA NR LXVIII/524/24 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-06T13:21:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




